РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2024 года                                                                                    №  7
с. Широково

[bookmark: _Hlk89078630]       О внесении изменений в постановление администрации от 01.12.2023 № 68 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда                                (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Широковского сельского поселения на 2024 год»

        В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом  ценностям», администрация Широковского сельского поселения

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации от 01.12.2023 № 68 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Широковского сельского поселения на 2024 год», пункт 2 раздела 3 дополнить
подразделом 5 и читать его в следующей редакции:
«5. Размещение и поддержание в актуальном состоянии на официальном сайте в сети «Интернет» сельского поселения сведений о порядке досудебного обжалования решений контрольного (надзорного) органа, действий (бездействия) его должностных лиц.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Широковского сельского поселения.

Врип .главы Широковского
сельского поселения                                                                        А.О.Варламов